Kaniirez , conf. = Don R.° E.odriguez, conf. =
Don Alvar Diaz , conf, = Don Pelay Pérez, conf.

Debajo del sello firman los siguientes:

Diago López de Salzedo , merino mayor de

Castilla, conf. = Garci Suarez, merino mayor del

regno de Murcia , conf. =: Maestre Ferrando , no-

tario del rey en Castilla , conf. = Loy López de

Mendoza, almirage de lámar, conf. = Sancho
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Martínez de Rodas , adelantado de la frontera,

conf. = Garci Pérez de Toledo, notario del rey
en el Andalucía, conf. = Gonzalvo Menint, me-
rino mayor de León , conf. =: Loy Suarez , me-
rino mayor de Galizia, conf. = Don Suero Pé-
rez , electo de famora , notario del rey en León,
conf. = Jolian Pérez de Cuenca la escrivió el an-

no quarto que el rey Don Alfonso regnó.

XXIV.

Geralli vicecomitis donado ad ecclesiant Agerens,

Jacta anuo MCLII. (V. pag. 148.)

Ex arch. eiusd. eccl. num. 290.

iN otum sit ómnibus , tam presentibus quam fu-

turis
,
quod ego Geraldus vicecomes Ageris , di-

vina inspiratione compunctus , dono atque difi-

nio mea pura, et sincera volúntate Domino Deo
et ecclesiae Sancti Petri villae meae Ageris, to-

tum illum decimarium et primiciarium, cum óm-
nibus alus iuribus , censibus , usaticis , et stacba-

mentis ad ipsam turrem sive quadram de Cucuj

termini Ageris, quae advenit mibi ex donatione

facta avo meo domno Poncio Geraldi per domp-
num Arnaldum Mironis terrae conquestae de sar-

racenis ; ita , videlicet
,
quod dividatur perbunc

modum , videlicet, unam partem pro sacriscus-

todia dictae ecclesiae
,
pro una lampade perpe-

tuo illuminanda in capella beatae Mariae Magda-

lenae , et pro quatuor brandones decentes
,

qui

continué annis singulis ardeant ante monumentum
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coipoiis Christi ín die loves Sancta , iisqiie post

receptionem eiusdera , ac etiam pro qiiindecim.

brandonellis suíficientes accendendis in facibus,

videiicet, septimanae sanctae, in matutinis de ves-

pere, et aiiam paitem ad abbates presentes et fu-

turos dictae ecclesiae Sancti Petri per aliara lam-

padem illuminandam perpetuo in capella heatae

Catliarinae, et aliam partem pro uno capelíano,

quem instituo , et succescres eius instituendum,

qui habeat celebrare pro anima mea , et de pa-

rentum meorum , reliqíiam vero partem miclii, et

ad succesores mees tantumodo reservando; et

lioc propter tcrtum et magnum dampnum
,
quem

feti ecclesiae praedictae Sancti Petri , eo quod

consului, qucd pater meus domnus Geraldus Pon-

cii vice comes quondam reclperet, et appropiaret

sil)i per fcrzam bonorem et alaudiuní de Vilia-

mayore
,
quae erat ecclesiae Sancti Petri, et alia

plura danipna
,
propter odium , et rancborem,

quem portabam contra abbatem ecclesiae praedic-

tae, et canónicos eius. Id totum donum praescrip-

tiun ad n:odum snpra expecificatum dcno, et ira-

do , et de meo iuie in vestro trado dominio et

potestati. Tali vero pactu , ut abbas , nec sacri-

custos , sicut nec capeilanus presentes , et futu-

ros, ullo modo posint daré, nec alienare ad damp-

num ecclesiae. Et est manifestum
,
quod si ego

donator , aut ullus bomo vel femina
,
qui lianc

cartain donationis pro irrumpendum venerit , aut

inquietare voluerit, in duplo vobis componat, et

postea iram Dei incurrat , et á corpore Cbristi,

et a comunione fideli'um segregatum inveniat, ac

<cum Datban et Abiron, quos térra vivos absor-
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1

buit , et Iiifla tradítore in inferno ínferlorí por-

tionem accipiat. Actiim est lioc tercio Kalcndas

Martii , anno incarnationís MCLII. = Sig^num

Geraldi viceconies
,
qui lianc cartam donationis

mandavi scribere , et testibus firmare iusi. =
Sig+num Poncü de Capraria. =Sig-f-num Bernardi

de Camporrells. = S¡g+niim Poncii de Soier, mi-

lites : bi siint testes. = Sig-jniim Pauli abbas. =
Sig-f-num Guillermi Romani prior. = Sig-[-niím

Eeringarii prior Momagrastensis. = Sigjnum Pe-

tri Sancti lusti. = S¡g>[*niim Ati sacriciistos. =
Sig-I^num Arnalli BcUiínontis. = Sig^num Ber-

trandi Castrensis. = Sig-f-niim Magistri Helie. =
Sig-f^num Poncii praepositi , canonici

,
qiii prae-

dicta acceptamus ciim gratiariirn accione ,
et

complere promittimiis , Liudamiis , atqne firma-

mus. = Sig^num comes Poncius, qui boc doniini

praescriptiim laudo atque adfirmo. =: Guillermus

Brunus praesbiter rogatus scripsit , et boc
•f*

fe-

cit die et anno praefixo.

XXV,

Planetas Sanctae Mariae virginis metro vernáculo

scriptus ante sec, XIII. (V. pag. 148.)

Ex cocí, epist. eccL Agerens. MS. sec. XIII.

Augats, Seyos, qui credets Deu lo parre,

Augats, sius piau, de Ibu lo sahayre,

Per nos pres mort , et no lo preset gayrc,

Sus en la creu on lo prejget lo layre,
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E lach merce axí ccm o det fayre.

Oy bels fyls cars,

Molt mes lo iorn doloros e amars.

Aujts , barons
,
qui passats per la via,

Si es dolor tan gran com es la mía

Del meu caí' fjl que Deiis donat mavía,

Quel vey morir a mort tan descaiisida.